FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2025/010 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE ROLDAN

MES DE CELEBRACION: ENERO

ORDEN PALOMO acopla P1
1 NISHIKORI 128
2 RICARDO 157
3 PITBULL 144
4 GERNICA 128
5 FATI 126
6 DEPRESION 126
7 CAFU 126
8 TRAVESURAS 126
9 MALAGA CITY 126
10 BIPOLAR 126
11 MILLONARIO 126
12 YON PIPER 126
13 RAYO 126
14 JAQUE AL REY 126
15 UNIVERSAL 126
16 R-12 126
17 SUCESOR 126
18 EXCALIBUR 126
19  CABRA MECANICA 126
20  CAIN 126
21  GUANTE AMARILLO 126
22 MORTERO 126
23 DE TACON 126
24  BULERIA 125
25 KOKINAKIS 126
26  OSCAR 126
27 MAGNIFICO 157
28 DYLAN 117
29 SHELTON 134
30 FLOR DE MURCIA 126
31 DELTICIA 126
32 DE BLASIS 126
33 JAVIRICO 126
34  PAU 126
35  ODIN 126
36  SILVER 126
37 BOLIVAR 126
38 PICANTE 126
39 NBA 126
40 PROSINESKY 126
41  COMADREJA 126
42  GENIO DE LA CASA 126
43 BOMBA LAPA 126
44  DRAPER 126
45 MACMANAMAN 126
46 TIRAMISU 126
47  CLON 128
48 BARBARO DE ELITE 126
49 RABOMAN 157
50  CAPRICHO 126
51  TIKITAKA 126
52 MUNECO 159
53  GLADIADOR 128
54  C-TANGANA 112
55 ESENCIA 157
56 PALADAR SECO 126
57 ESTUDIANTE 128
58 LANZALLAMAS 128
59  AMAVISCA 128
60 RARO 126
61  CAPITANO 126
62 IMPERIO 126
63 DOLAR 126

ESTADO: EN CURSO
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ACTUALIZADO: MARTES, 21 DE ENERO DE 2025 A LAS 08:13:41

ANILLA
AK-095907
AK-363670
AL-030032
AL-085641

E-774078
AL-085692
AL-085625
AK-892807
A1-425982
AK-842437
AL-565304
AL-494814
AK-276498
AL-126014
AL-309521
AL-233983
AL-820396

V-064430
AL-202232
AK-885358
AK-081644
AL-387694
AL-113318
AL-612316
AK-401582
AK-976375
AL-430014
AL-112911
AK-893024
AK-652595
AK-978060

E-850123
AL-164902
AL-137655
AK-929945
AK-628051
AL-085669
AK-401887

V-063899

V-099111
AL-612263
A1-432414
AK-759351
AK-065660
AK-836743
AL-430186
AL-565308
AL-430040
AL-790134
AL-233978
AK-617818
AK-874923
AL-085636
AK-654050
AL-612346
AK-764758
AK-658708
AK-878159
AL-572643
AL-612323
AL-162640
AK-768928

E-604140

PLUMA
ROJO
ACERADO
ROJO PERA
BLANCO
ROJO
AZUL
AZUL
PINTO
TENADO
ROJO
MAGANO TREPADO
BAYO
ROJO
ROJO
MAGARNO
BLANCO
MAGARNO
ROJO
GABINO
MAGANO
ROJO
BAYO
AHUMADO
BAYO
GABINO
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ACERADO
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PINTO
ROJO
GABINO
AZUL CURRO
MAGARNO
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ROJO
BAYO
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MAGARNO
GABINO ROJO
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ROJO
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AZUL
AZUL TREPADO

PROPIETARIO
PENA TEJEROS Y JUANON
CARMELO GUILLEN GONZALEZ
PENA ZOQUETES-HIJOS Y HNOS ARR!
JOSE MIGUEL RUBIO SAN MARTIN
PENA LOS SASTRES
JOSE MIGUEL RUBIO SAN MARTIN
FRANCISCO MARTINEZ MIGUEL
JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ CORRAL
PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALL
PENA ZOQUETES-HIJOS Y HNOS ARR!
PENA EL DESEO
PENA CHERIFF
JOAQUIN ROS RUBIO
PENA TEJEROS Y JUANON
JOSE ANTONIO GONZALEZ LOPEZ
JUAN ANTONIO DE LA CALLE SANCHE
PENA LOS SASTRES
JOSE JUAN SOLANO GARCIA
JOSE JUAN SOLANO GARCIA
PENA CHERIFF
PENA NUEVA SANTA LUCIA
PENA TEJEROS Y JUANON
PENA ODECO
PENA CHERIFF
PENA TEJEROS Y JUANON
PENA LOS SASTRES
PENA LOS CULTOS
JESUS GOMEZ SANCHEZ
PENA TEJEROS Y JUANON
PENA EL DESEO
RENATO LORCA VERA
PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALL
JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ CORRAL
PENA LA MOTA
MIGUEL ANT. JIMENEZ LOPEZ
JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ CORRAL
FRANCISCO MARTINEZ MIGUEL
ANTONIO GABR ZAMORA GARCIA
PENA TEJEROS Y JUANON
VICENTE GARCIA MARTINEZ
PENA ZOQUETES-HIJOS Y HNOS ARR!
PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALL
JOSE SANCHEZ BERNAL
PENA TEJEROS Y JUANON
JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ CORRAL
JOSE JUAN SOLANO GARCIA
PENA EL DESEO
PENA LOS CULTOS
PENA EL BOULEVARD
JOSE LUIS MARTINEZ BUENDIA
PENA LOS SASTRES
PENA ODECO
PENA ZOQUETES-HIJOS Y HNOS ARR!
PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALL
PENA CHERIFF
JOSE JUAN SOLANO GARCIA
FERNANDO MARTINEZ SANCHEZ
PENA EL PASICO
RUBEN DARIO LORCA VERA
PENA ZOQUETES-HIJOS Y HNOS ARR!
JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ CORRAL
JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ CORRAL
PENA LA MOTA
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0.00 0.00



FEDERACION COLOMBICULTURA DE LA REGION DE MURCIA

2025/010 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE ROLDAN

64 CLOROFILA 126 240 104 470 AL-430005 AZUL PENA ZOQUETES-HIJOS Y HNOS ARR!  0.00 0.00
65 COLA VERDE 126 240 104 470 AL-612312 BAYO PENA ZOQUETES-HIJOS Y HNOS ARR!  0.00 0.00
66 DEL BONI 126 240 104 470 V-077042 BLANCO JUAN ANTONIO DE LA CALLE SANCHE  0.00 0.00
67 TARDES DE GLORIA 126 240 104 470 AK-824572 GABINO ROJO JOSE SANCHEZ BERNAL 0.00 0.00
68 INTELECTO 126 240 104 470 AK-759413 ROJO PENA JOAVICHE 0.00 0.00
69 CONY MAYER 126 240 104 470 AL-494797 MAGARNO PENA JOAVICHE 0.00 0.00
70 KOUNDE 126 240 104 470 AL-974448 ROJO PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALC  0.00 0.00
71 ASUNTO PROHIBIDO 126 240 104 470 E-814075 ROJO PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALC  0.00 0.00
72 FAVORITO 126 240 104 470 AK-759383 ROJO JOSE SANCHEZ BERNAL 0.00 0.00
73 GUAPERAS 126 240 104 470 AK-759367 ROJO PERA JOSE SANCHEZ BERNAL 0.00 0.00
74 CORDONES 126 240 104 470 AL-236002 ACERADO JOSE JUAN SOLANO GARCIA 0.00 0.00
75 GONDOLA 126 240 104 470 AL-504795 AZUL JOSE ANTONIO GONZALEZ LOPEZ 0.00 0.00
76 SANGRE 126 240 104 470 AL-564419 MAGARNO PENA ZOQUETES-HIJOS Y HNOS ARR!  0.00 0.00
77 MASA 126 240 104 470 AK-934181 AZUL PENA TEJEROS Y JUANON 0.00 0.00
78 BERBEL 126 240 104 470 AL-086712 MORO PENA EL PASICO 0.00 0.00
79 MAGICO 126 240 104 470 AK-098072 ROJO MIRELLA LORCA SANCHEZ 0.00 0.00
80 BELLINGHAM 126 240 104 470 AL-430049 AZUL PENA LOS CULTOS 0.00 0.00
81 MOTOPICO 126 240 104 470 AK-630080 GABINO ROJO PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALC  0.00 0.00
82 BLACK PHANTER 126 240 104 470 E-773865 MAGARNO PENA LOS CULTOS 0.00 0.00
83 KIMICH 122 240 104 466 AL-015352 MORO PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALC  0.00 0.00
84 AVENTADOR 120 240 104 464 E-500217 AZUL PENA TEJEROS Y JUANON 0.00 0.00
85 CURRO 124 240 100 464 E-814061 AZUL PENA LOS SASTRES 0.00 0.00
86 CHOWIMAN 119 240 104 463 AL-806453 AZUL JOSE ANTONIO GARCIA MARTINEZ 0.00 0.00
87 DOS AMIGOS 126 240 97 463 AL-588153 ROJO PENA EL BOULEVARD 0.00 0.00
88 SUGAR 126 240 88 454 AL-549852 AZUL MIGUEL ANT. JIMENEZ LOPEZ 0.00 0.00
89 BLAKE 0 240 205 445 E-927912 MAGARNO PENA TEJEROS Y JUANON 0.00 0.00
90 CAUDILLO 111 239 88 438 AK-881744 ROJO ANTONIO GABR ZAMORA GARCIA 0.00 0.00
91 FRANCHI 126 240 66 432 AL-787454 GABINO PENA LOS SASTRES 0.00 0.00
92 DORADO 126 240 66 432 AK-842817 ROJO ANTONIO GABR ZAMORA GARCIA 0.00 0.00
93 FLOR DE JAMAICA 126 240 66 432 E-795346 NEGRO CURRO JOSE JUAN SOLANO GARCIA 0.00 0.00
94 COLEGA 120 238 66 424 AL-810687 PINTO JOSE DAVID HERNANDEZ GARCIA 0.00 0.00
95 LOBO VERDE® 98 240 84 422 AK-095446 ROJO PENA CHERIFF 0.00 0.00
96 NIZA 112 240 66 418 AL-144491 BAYO JOAQUIN ROS RUBIO 0.00 0.00
97 EL NINO 124 240 50 414 AL-791113 MAGANO SAUL MARIN LOZANO 0.00 0.00
98 DALMATA 0 240 104 344 AL-564439 GABINO PENA LA MOTA 0.00 0.00
99 SONABA CONTIGO 0 240 104 344 AL-183915 ACERADO PENA JOAVICHE 0.00 0.00
100 ALERTRA COBRA 0 0 104 104 AL-035297 ROJO JOSE ANTONIO GARCIA MARTINEZ 0.00 0.00

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

PUNTOS PALOMA SUELTA

PUNTOS BAREMO CALIFICACIONES

DIA  SUELTA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR PUNTOS VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

FECHA

N°ID N°ANILLA

PLUMA

2025-01-10 Viernes 1
2025-01-13 Lunes 2 6918 AL166207 MORA LEANDRO J. ALARCON RAJA 268 BUENA BUENA
2025-01-17 Viernes 3 6260 V068803 AZUL PIENSA EN VERDE CLEMENCIA MILAN HERAS 178 REGULAR REGULAR
2025-01-20 Lunes 4 6919  AK568338 MORA LEANDRO J. ALARCON RAJA 311 MUY BUENA MUY BUENA
2025-01-24 Viernes 5 5585 AK141420 AZUL INVISIBLE CLEMENCIA MILAN HERAS
2025-01-27 Lunes 6 6444 AJ959417 MORO VENUS ANTONIO RIOS SAORIN
2025-01-31 Viernes 7 4661 AK393445 AZUL CALIENTA QUE SALES CLEMENCIA MILAN HERAS
VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
MANUEL SANCHEZ HERNANDEZ ARBITRO REGIONAL ARBITRO PRINCIPAL
SERGIO VIGUERAS VALERO ARBITRO COMARCAL ARBITRO AUXILIAR

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO

Los PARTICIPANTES deben comprobar el N° DE ANILLA de su palomo y si el puesto final en su momento es el correcto. Tendran 3 dias de plazo una vez FINAZILZADO para
presentar cualauier alegacion al respecto



